
План возведения новых
                 стен

План возведения новых стен

6

Спальня

27м²

5

Детская

19,5м²

7

Гардеробная

6,7м²

4

Гостиная

24м²

3

Кухня

13м²

2

Сан. узел 1

4,9м²

9

Постирочная

5,2м²

1

Холл 1

13 м²

8

Сан. узел 2

8м²

10

Холл 2

5,6 м²

Условные обозначения

Обозначение Наименование

Стена существующая

Дверной проем

Пеноблок 100мм

Пеноблок 120мм

ГКЛ по металлокаркасу

Лист Листов

Изм Лист № документа Подп. Дата

Разраб

Проверил

Утвердил

утепление
лоджии

№ Наименование
Площадь
     (м²)

1 Холл 1

Спальня

Сан. узел 2

Гостиная

13

4,9

13

24

19,5

27

6,7

ИТОГО: 135,8

Экспликация помещений

2

4

5

6

7

3 Кухня

Сан. узел 1

8 8

9

Постирочная

5,2

Детская

Гардеробная

10 Холл 2 5,6

11 Лоджия 7,3

точное расположение стены
и ее установка производится после
замены окна на лоджии

кассета
встраиваемая

кассета
встраиваемая

кассета
встраиваемая

стенка выстраивается
после установки рельсы
для двери
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